
PARADA EN FAMILIA: 
EDUCAR LA

INTERIORIDAD

🌰1: Semillas de luz

🌳2: Las Raíces

🌱3: El Tallo y Las Hojas

☀️4: La Flor y El Fruto

25/01/2026

01/03/2026

19/04/2026

17/05/2026

Hora: 17:00h- 19:00h.
Lugar: Salón de actos - Arrupe Etxea
c/Aita Lojendio N.2 – Bilbao

Un espacio para todas las generaciones

Apúntate

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=6DyKfQQP7U6-QSk8TWuv8a8t4uYxf7lPo0qchdE0ja1UOEIwQjAzMlJaUzhXTThBM1JES1JQMExVRC4u&route=shorturl
https://drive.google.com/file/d/1RYo7Tbs7Ua2qhNve423J-oQdpNPwfeVY/view?usp=drive_link

